
1 
 

Zápis z členské schůze Landseer klub ČR 

 ze dne 21. 9. 2019 Žamberk 

Schůze se zúčastnilo 26 členů Celkový počet členů LK ČR k termínu schůze 67. Schůze je 

usnášeníschopná.  

Program schůze: 

1. Zahájení  

2. Schválení programu schůze  

3. Zpráva poradce chovu 

4. Zpráva ekonoma klubu  

5. Zpráva kontrolní komise  

6. Schválení účetní závěrky rok 2018 

7. Schválení poplatků LK ČR pro rok 2020 

8. Klubové výstavy LK ČR na rok 2020 

9. Projednání možnosti uspořádat klubovou výstavu při světové výstavě 2021 Brno 

10. Projednání, zda je nutné žádat o nový překlad standardu plemene landseer na ČMKU 

11. Schválení doplnění Zápisního řádu LK ČR  

12. Odprodej vyřazeného výstavního stanu LK ČR 

14. Diskuse  

15. Usnesení  

16. Závěr  
 
Jednotlivé projednávané body programu: 

1) Zahájení 

Předsedkyně klubu paní Renata Cepková přivítala v 16 hod. všechny přítomné členy a 

zahájila členskou schůzi.  

2) Schválení programu schůze 

Program byl schválen 23 pro/ 1 proti / 2 se zdrželi 
 

3) Zpráva poradce chovu 
Poradkyně chovu paní Renata Cepková přednesla zprávu poradce chovu za rok 2018. 
 

4) Zpráva ekonoma klubu 
Ekonomka klubu paní Hana Vojtková přednesla zprávu o hospodaření klubu v roce 208. 
 

5) Zpráva kontrolní komise 
Předsedkyně KK paní Renata Matýsová přednesla zprávu kontrolní komise. Kontrolní komise 
potvrzuje správnost účetní závěrky za rok 2018. 
 

6) Schválení účetní závěrky rok 2018 
  
schváleno: 24 pro/ 2 se zdrželi 

 
7) Členské poplatky pro rok 2020  

Výbor navrhl zvýšit roční členský příspěvek z 500,- Kč na 600,- kč a roční členský 
příspěvek dalšího rodinného příslušníka z 250,- Kč na 300,- Kč  
 



2 
 

Schváleno: 19 pro/ 4 proti / 3 se zdrželi 
 

8) Klubové výstavy LK ČR na rok 2020: 
05/2020 - klubová výstava Mladá Boleslav 
09/2020 speciální výstava Žamberk  
 

 
9) Klubová výstava při světové výstavě 2021 Brno 

 
Bude místo normální podzimní výstavy v 09/2021 
 
Schváleno: 19 pro/ 7 se zdrželo 

 
 

10) Nový překlad standardu plemene landseer na ČMKU 
 
Schváleno: 15 pro/ 0 proti/ 7 se zdrželo 
 
 

11) Schválení doplnění zápisného řádu. 

Návrh p. Drozdové na změnu vylučujícího zbarvení. Po diskusi členů byla navržena ke 
schválení změna Zápisního řádu LK ČR článek VII. bod 8 : vypustit písm. d),e) ; v bodě 
g) změna na  g) převážná část ocasu je černá ; s účinností dnem schválení 

Schváleno: 18 pro/ 4 proti/ 3 se zdrželi (během projednávání tohoto bodu odešla 1 členka p. 
Nováková Věra) 

12. Odprodej vyřazeného výstavního stanu LK ČR 

Nikdo ze členů neprojevil o stan zájem – bude vyřazen bez náhrady. 

 
 

13) Diskuse: 
Byly projednány dopisy členů. 
 

14) Usnesení - schváleno 
 

15) Závěr: členskou schůzi ukončila předsedkyně LK ČR paní Renata Cepková a 
poděkovala všem přítomným za účast. 

 

Zapsala: Renata Matýsová – předsedkyně KK LK ČR. 
 


